

11. Ansøgning om tilskud til Vinterferie for børn fra Kulturhuset Pilegården (2009-173121) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og bevilger 23.290 kr. til Vinterferie for børn fra puljemidlerne

Problemstilling

Brønshøj Bibliotek og Børnekulturhuset Pilegården søger om 23.290 kr i støtte til arrangementet 'Vinterferie for børn'. Som led i Københavns Kommunes samlede tilbud til aktiviteter for børn i vinterferien, er Brønshøj bibliotek og børnekulturhuset gået sammen om at arrangere en række aktiviteter under temaet 'LaBYrint'. Både biblioteket og kulturhuset vil etablere en sanselabyrinth, hvor børnene kan gå på opdagelse og få stimuleret deres sanser.

Der er i projektet en egenfinansiering på 7.000,00 kr plus arbejdskraft. Der er ikke søgt eller bevilget støtte fra anden side.

Arrangementet finder sted i hele uge 7 i 2010 i Børnekulturhuset Pilegården henvender sig til børn i alderen 1-6 år (vuggestuer og børnehaver) og arrangementet på Brønshøj Biblioteket henvender sig til børn i skolealderen. Det forventes at 200 børn vil deltage.

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget og i Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget (BUFI), som begge indstiller, at projektet bevilges den ansøgte støtte.

Kulturudvalget undrer sig dog over, at projektet er et led i Københavns Kommunes samlede tilbud til aktiviteter for børn i vinterferien, og at der derfor burde følge en bevilling med fra kommunen.

BUFI forudsætter en bevilling, at alle bydelens børneinstitutioner orienteres om projektet.

Løsning

Lokaludvalget støtter projektet

Økonomi

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne.

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.860.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2010. Der resterer 2.784.750 kr. på 2010-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 17.12.2009

Projektet bevilges den ansøgte støtte med den bemærkning, at det forudsættes, at alle bydelens daginstitutioner orienteres om tilbuddet.

